3

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2021

	№
	428-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 14.03.2019 № 102-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 14.03.2019 № 102-П «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Положении о региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 3 после слов «органам местного самоуправления» дополнить словами «муниципальных округов,».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png